
Generosa en sus dimensiones, con

piezas amplias y bien dimensionadas,

Dama aporta personalidad y un aspecto

elegante al espacio de baño. Creada por

el diseñador italiano Giorgetto Giugiaro,

sus formas suaves y femeninas resultan

dulces, cálidas y acogedoras.

Bidé de porcelana

Agujeros para grifería: 1 Agujero en el centro

Forma: Redondo

Tipo de instalación: De pie

Colores y acabados

Cómo obtener la referencia completa

Sustituya los “..” en la referencia por el código

del acabado deseado de la lista siguiente.

00 Blanco

17 Pergamon

19 Visón

91 Edelweiss

93 Jazmín

Dibujos técnicos

355

385

235

375

65

140 195

245

185

350

570
60
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